平成 20 年度第 3回熊本県病院薬剤師会精神科領域研究会のご案内

代表世話人 桜が丘病院 伊藤 文一

謹啓

 時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。今年度第 3 回目の研究会

を下記の要領で実施することになりました。つきましては、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、万障

お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

開催日時    平成 21 年 2 月 1 日（日曜日）13：00～17：00

場所      熊本交通センターホテル 6 階 「椿の間」

        〒860-8577 熊本市桜町 3 番 10 号  TEL：096-326-8828

参加費     熊本県病薬会員 500 円   熊本県病薬非会員 1,000 円

研修シール   2 単位（申請中）

取得単位数   1 単位（3 時間 20 分）（申請中）

＜プログラム＞

総合司会 熊本大学医学部附属病院薬剤部 緒方 正輝 先生

開会の辞

１．特別講演   13:00～14:30    座長 特定医療法人芳和会 菊陽病院 工藤 憲子 先生

講題 『認知症について』

講師 医療法人 蒼風会 児玉病院 院長 佐藤 大輔 先生

２．製品説明   14:30～14:50    講師 ヤンセンファーマ㈱ 須崎 利雄 先生

３．確認テスト  14:50～15:05

４．研究会    15:10～17:00    進行 特定医療法人富尾会 桜が丘病院 伊藤 文一 先生

グループ討議（検討していただく症例は認知症関連及び高齢者の薬物療法の症例です）

閉会の辞

共催：熊本県病院薬剤師会

ヤンセンファーマ㈱

返信用

研修会の出欠を 1 月 17 日（土）までに、FAX にてお知らせ頂きますようにお願いいたします。なお、

「夜のグループ討議」も兼ねて、下記により情報交歓会を予定しておりますので、奮って参加をお願い

いたします。研修会と併せて、出欠をお知らせいただきますよう重ねてお願いいたします。

記

時 間 午後 6 時から

場 所 桜庵
      熊本市中央街 2-1

      TEL 096-351-4992

会 費 5,000 円

お 名 前 研修会 情報交歓会

 参 加 ・ 不参加 参 加 ・ 不参加

 参 加 ・ 不参加 参 加 ・ 不参加

 参 加 ・ 不参加 参 加 ・ 不参加

 参 加 ・ 不参加 参 加 ・ 不参加

 参 加 ・ 不参加 参 加 ・ 不参加

ご施設名

                                TEL

                                FAX

桜が丘病院 薬局 伊藤 文一 宛

FAX  096-352-6721

TEL 096-352-6264